[image: image1.png]

Директору МАОУ «Лицей № 38»  Кучеровой И.Д.
от _________________________________________________
фамилия, имя, отчество родителя

 родителя (законного представителя) несовершеннолетнего
___________________________________________________
фамилия, имя, отчество ребёнка
Адрес регистрации заявителя по месту жительства_______
___________________________________________________
Адрес фактического проживания (пребывания) __________

___________________________________________________

Мобильный телефон: ________________________________
Адрес электронной почты:____________________________
Прочие контактны данные (на усмотрение заявителя)
___________________________________________________

Регистрационный № ________

от _____________2023 года
Заявление

Прошу принять моего ребенка(сына,дочь)
______________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество ребенка (поступающего)
______________________________________________________________________________________
число, месяц, год  рождения ребенка (поступающего)
в 9 класс на ______________ форму обучения в МАОУ «Лицей № 38» города Нижнего Новгорода.                   ,               (очную, очно-заочную,заочную)
Адрес регистрации ребёнка (поступающего) по месту жительства _____________________________
______________________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания (пребывания) ребёнка (поступающего) _______________________
______________________________________________________________________________________
Прошу учесть индивидуальные образовательные потребности и особые условия, необходимые для обучения, изложенные в Приложении № 1 к настоящему заявлению.
С Уставом МАОУ «Лицей № 38», лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Основной образовательной программой основного общего образования, Правилами внутреннего распорядка обучающихся, иными локальными актами, размещёнными на официальном сайте МАОУ «Лицей № 38» и регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанностями обучающихся, ознакомлены.

Согласие на обработку персональных данных прилагается (Приложение № 2).

«______»__________________2023  г.               _____________________ Подпись родителя

            (законного представителя)